2

Общественная организация
«Профессиональный союз работников                                                                                    автомобильного транспорта и дорожного хозяйства
Московской области»

КОМИТЕТ ПРОФСОЮЗА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРЕЗИДИУМА

г. Люберцы

          24 апреля 2019 года                                                                Протокол №30

О социально – бытовых условиях  проживания работников в общежитиях филиалов ГУП МО «МОСТРАНСАВТО»

Заслушав и обсудив информацию главного технического инспектора труда Комитета Профсоюза  «О социально – бытовых условиях проживания работников в общежитиях  филиалов ГУП МО «МОСТРАНСАВТО»
Президиум Комитета  Профсоюза  постановляет:

1. Информацию «О социально – бытовых условиях проживания работников в общежитиях   филиалов ГУП МО «МОСТРАНСАВТО»    принять к сведению (справка прилагается).
2. Технической инспекции Профсоюза, председателям первичных профсоюзных организаций:
- продолжить работу по контролю за  условиями проживания работников в общежитиях филиалов ГУП МО «МОСТРАНСАВТО»;
- обновить информационные стенды о работе профсоюзной организации, установленные в общежитиях.
3. Комитету профсоюза обратиться к генеральному директору ГУП МО «МОСТРАНСАВТО» с требованием оперативного решения по улучшению социально – бытовых условий проживания работников в общежитиях филиалов   ГУП МО «МОСТРАНСАВТО».
4. Довести   постановление до   первичных  профсоюзных организаций,  разместив его  на сайте Комитета Профсоюза www.profavtodormo.ru.
5. Контроль за выполнением  постановления возложить на главного технического инспектора труда Комитета Профсоюза Пирогова Н.Н.

[image: ]
        Председатель Комитета Профсоюза                        Л.Н. Емельяненко

[bookmark: _GoBack]
image1.wmf

oleObject1.bin

image2.png